Директору МКДОУ д/с «Сказка»
                                                                                                                 Ясиевой Р.Ю.

                                                                                                                 от родителя_________________

                                                                                                                  ___________________________

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу Вас перевести моего ребенка ___________________________________________________

в старшую группу , так как в сентябре 2017 года он (а) пойдёт в школу.
Дата:                                                                                                               Подпись:

                                                                                                              Директору МКДОУ д/с «Сказка»

                                                                                                              Ясиевой Р.Ю.

                                                                                                               от родителя_________________

                                                                                                               ___________________________
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас перевести моего ребенка ___________________________________________________

в старшую группу , так как в сентябре 2017 года он (а) пойдёт в школу.

Дата:                                                                                                               Подпись:
                                                                                                      Директору МКДОУ д/с «Сказка»

                                                                      Ясиевой Р.Ю.

                                                                                                      от родителя_________________

                                                                                                               ___________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас перевести моего ребенка ___________________________________________________

в старшую группу , так как в сентябре 2017 года он (а) пойдёт в школу.

Дата:                                                                                                               Подпись: